

Materiale electrice

I.D.: 37882023

Data publicarii	14.08.19	Coduri CPV	31532910-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.754,00 RON - 9.754,00 RON

Descriere: *DENUMIREA MATERIALELOR COD CPV U/M PRET/UM CANT VALOARE FARA TVA Tub led 18 W 31532910-6 buc 45 50 2250 Tub led 9 W 31532910-6 buc 30 50 1500 Stecher ceramic 31681000-3 buc 7 10 70 Prize st dubla 31224100-3 buc 12 30 360 Intrerupator st 31681000-3 buc 12 30 360 Lampa EXIT 31521000-4 buc 85 3 255 Proiector led pt exterior 50 W 230 V lumina neutra 31527260-6 buc 140 2 280 Proiector led pt exterior 100 W 230 V lumina neutra 31527260-6 buc 253 3 759 Cablu electric 3 x 2.5 44321000-6 ml 3.90 100 390 Cablu CYY - F 3 x 1.5 44321000-6 ml 3.60 100 360 Cablu electric CYY - F 2 x 1.5 44321000-6 ml 2.20 50 110 Cablu electric MYM 2 x 1 44321000-6 ml 1.80 50 90 Senzor crepuscular pt exterior (ensor cu fotocelula de mare putere 25 A) 35125100-7 buc 32 10 320 Cablu electric 5 x 6 44321000-6 ml 19 50 950 Cablu MYM 3 x 6 mmp 44321000-6 ml 8.3 100 830 Siguranta tetrapolara 63 A 31211300-1 buc 174 5 870
